
Komorové profily vs. plné profily 

 

Komorové profily HOME 

Komorové profily jsou lehčí a obsahují méně materiálu,než profily plné, to se 
samozřejmě odráží i na jejich ceně. Rozhodně se však nedá říct, že jsou i méně 
kvalitní. Komorové profily jsou ideálním řešením pro odvětrávané terasy 
jednoduchého tvaru. V takovém případě slouží majiteli stejně dobře jako plný profil. 

Doporučené použití – soukromé/domácí realizace. Není vhodné pro veřejné, hodně 
zatěžované prostory. 

+ výhodná cena 

+ nižší hmotnost profilu 

+ vysoká nosnost  

+ nehořlavost 

+ možnost výměny jednotlivé desky 

- riziko ulomení hrany  těžkým předmětem s ostrou hranou  

 

Plné profily MASSIVE 

Plné profily jsou naopak ideální k bazénům, jezírkům apod. Lze z nich vytvářet terasy 
se zaoblenými tvary či  je seřezávat pod ostrým úhlem. 

Doporučené použití – vhodné i pro veřejné prostory, zahrádky u restaurací apod. 

 

+ vysoká odolnost 

+ vysoká nosnost  

- vyšší hmotnost profilu 

- vyšší cena oproti komorovému profilu 


